Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 4
Datum verslag 02-07-2020
Insolventienummer F.16/19/306
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000105611:F001
Datum uitspraak 04-06-2019
R-C mr. PAM Penders
Curator mr. J.W.H. Rouers

Algemene gegevens

Naam onderneming

B.V. Nova Invicta 05-07-2019
1

Gegevens onderneming

B.V. Nova Invicta, statutair gevestigd te IJsselstein, feitelijk gevestigd te (3401 05-07-2019
MN) IJsselstein aan de Boerhaaveweg 23. 1

Activiteiten onderneming

Advies en audits voor Arbo en bedrijfsvoering. 05-07-2019

mE1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2019 € 34.330,00 € -7.938,00 € 30.902,00
2018

2017 € 193.674,00 € 18.729,00 € 75.717,00

2016 € 140.627,00 €-1.900,00 €61.410,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=ef82c0f9-ca86-e911-80dd-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=0a820786-217e-e511-80c6-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

De financiéle gegevens over het boekjaar 2019 betreffen tussentijdse
gegevens. Deze zijn zoveel mogelijk bijgewerkt tot datum faillissement. Daarbij
dient te worden opgemerkt dat de tussentijdse cijfers nog melding maken van
activa waar reeds voor datum faillissement door de fiscus bodembeslag op is
gelegd. Zie tevens punt 1.5.

Gemiddeld aantal personeelsleden

1

Toelichting
volgens het handelsregister van de Kamer van Koophandel

Boedelsaldo

€0,00

€0,00

€21.273,52

€27.261,42

Verslagperiode

van
4-6-2019

t/m
30-6-2019

van
1-7-2019

t/m
26-9-2019

van
30-9-2019

t/m
29-3-2020

van
30-3-2020

t/m
28-6-2020

05-07-2019

1

05-07-2019
1

05-07-2019
1

04-10-2019

2

03-04-2020
3

02-07-2020
4

05-07-2019
1

04-10-2019
2

03-04-2020
3

02-07-2020
4



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 28 uur 12 min
2 12 uur 24 min
3 28 uur 30 min
4 4 uur 39 min
totaal 73 uur 45 min

Toelichting bestede uren

Het openbaar verslag en het bijbehorende financieel verslag zijn geen
prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo
zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de curator c.s. niet in voor de
volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat onder andere
bepaalde informatie nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan
worden, of - achteraf - bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende
gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste perspectieven voor
crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

B.V. Nova Invicta (hierna ook: “gefailleerde”) is opgericht op 28 september
2005. Enig aandeelhouder en bestuurder van gefailleerde is de heer T.H. van
der Worp.

1.2 Lopende procedures

Van lopende procedures is niet gebleken.

1.3 Verzekeringen

Volgens de bestuurder zou geen sprake meer zijn van lopende verzekeringen.
De curator heeft dit in onderzoek en zal waar mogelijk de verzekeringen
beé&indigen en aanspraak maken op eventuele premierestitutie.

05-07-2019
1

05-07-2019
1

05-07-2019
1

05-07-2019

1



1.4 Huur

Gefailleerde huurde een kantoorruimte in een bedrijfspand te (3401MN) 05-07-2019
IJsselstein aan de Boerhaaveweg 23. De huur van de kantoorruimte zou naar 1
zeggen van de bestuurder na overleg met de verhuurder - met wederzijds
goedvinden - voér datum faillissement zijn geéindigd. De curator heeft ter
onderbouwing daarvan correspondentie tussen de bestuurder enerzijds en de
verhuurder anderzijds, van de bestuurder ontvangen.

Na datum faillissement meldde de verhuurder zich evenwel bij de curator. De
verhuurder stelt dat de huur niet geéindigd is, waardoor hij aanspraak kan

maken op een bankgarantie. De curator correspondeert hierover met de

verhuurder en de bank. Zekerheidshalve is de huurovereenkomst (wellicht dus

ten overvioede) opgezegd door de curator.

situatie per 4 oktober 2019: 04-10-2019
De bankgarantie is door de bank uitgekeerd aan de voormalige verhuurder. De 2
voormalige verhuurder is uitgenodigd diens eventuele restantvordering in het

faillissement in te dienen.

1.5 Oorzaak faillissement

Gevraagd naar de oorzaken van het faillissement, verklaarde de bestuurder als 05-07-2019
volgt. 1

Vorig jaar (2018) is een aantal grote projecten gecanceld. De overhead kosten

bleven in stand en de exploitatie van de onderneming was niet meer rendabel.

De kosten overtroffen de baten en gefailleerde kon niet meer al haar
schuldeisers voldoen; er was (voornamelijk) een achterstand bij de fiscus. Om
die reden heeft de fiscus op 1 april jl. bodembeslag gelegd en de inventaris
laten veilen.

De curator neemt deze verklaring mee in zijn oorzakenonderzoek. Wordt
derhalve vervolgd.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 05-07-2019
1 1
Toelichting

Volgens opgaaf van de bestuurder zou één personeelslid reeds voor datum
faillissement ontslag hebben genomen en zou met een ander personeelslid
een vaststellingsovereenkomst zijn gesloten.

De curator heeft zekerheidshalve — na verkregen machtiging daartoe van de
rechter-commissaris — alle personeelsleden ontslag aangezegd, teneinde (voor
zover mogelijk) het sociale vangnet voor hen te openen.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 05-07-2019
3 1
Toelichting

Zie onder 2.1.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
18-5-2019 3

totaal 3

2.4 Werkzaamheden personeel

Zie onder punt 2.1. 05-07-2019

1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Gefailleerde is geen eigenaar van onroerende zaken. 05-07-2019

mE1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing. 05-07-2019
1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Laptop en telefoon
totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Voor datum faillissement is door de fiscus bodembeslag gelegd. Alle
bedrijffsmiddelen (behoudens een laptop en een telefoon) zouden door de
fiscus zijn geveild. De laptop en telefoon zullen worden verkocht.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Er zijn geen bodemzaken meer.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Er zijn gegevens opgevraagd bij onder meer het RDW.

situatie per 4 oktober 2019:

Het RDW heeft gemeld dat er een kenteken is geregistreerd op naam van
gefailleerde. Meer informatie is niet verkregen van RDW. De curator onderzoekt
of dit lease of eigendom is en doet navraag bij RDW. Wordt vervolgd.

Situatie per 3 april 2020:

De auto met kenteken GV-131-N betreft een lease auto van het merk Citroén.
De curator heeft de stakeholders en RDW om inlichtingen gevraagd en zorgt
voor correcte afwikkeling van dit punt.

Situatie per 2 juli 2020:
De auto is ingenomen. Dit punt is afgewikkeld.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Gefailleerde beschikt volgens opgaaf van de bestuurder niet over onderhanden
werk.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Communicatie met de bestuurder.

05-07-2019
1

05-07-2019
1

05-07-2019
1

04-10-2019
2

03-04-2020
3

02-07-2020

4

05-07-2019
1

05-07-2019
1



3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Goodwill

totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa

Gefailleerde beschikt over goodwill. De curator doet onderzoek naar de
mogelijkheden tot verkoop daarvan.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Communicatie met de bestuurder.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
IPEX Group € 596,70 € 0,00 €0,00

totaal € 596,70 € 0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Per datum faillissement zou gefailleerde volgens de bestuurder niet meer
beschikken over een debiteurenportefeuille. De curator zal zelfstandig
onderzoek verrichten naar een eventuele debiteurenportefeuille.

Situatie per 3 april 2020:

De vordering van EUR 596,70 bleek reeds op 25 juni 2019 door de debiteur te
zijn voldaan. Dit punt is derhalve afgerond.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Communicatie met de bestuurder en onderzoek debiteurenportefeuille.

situatie per 4 oktober 2019:

Via de boekhoudster is toch nog gebleken van een vordering op een debiteur.

Deze is onlangs aangeschreven en verzocht om tot betaling over te gaan.

05-07-2019
1

05-07-2019
1

05-07-2019

1

03-04-2020
3

05-07-2019

1

04-10-2019
2



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

Door gefailleerde werden een of meerdere bankrekeningen aangehouden bij
ColOperatieve Rabobank U.A. Gefailleerde zou geen kredieten hebben
verkregen. De aandeelhouder heeft de onderneming gefinancierd. Kort voor
het einde van de verslagperiode is de curator gebleken dat door gefailleerde
een of meerdere bankrekeningen werden aangehouden bij Deutsche Bank AG.
De curator heeft alle grootbanken aangeschreven.

Rabobank en Deutsche Bank zijn verzocht de aanwezige creditsaldi op de
rekeningen van de gefailleerde af te dragen aan de boedel.

Toelichting vordering van bank(en)

situatie per 4 oktober 2019:

Gefailleerde bankierde bij ING Bank. Per abuis stond dit in het eerste verslag
anders vermeld. Overigens zijn alle grootbanken bij aanvang van het
faillissement reeds aangeschreven.

Toelichting vordering van bank(en)

Situatie per 3 april 2020:

Het batig saldo ad EUR 3.273,52 is door ING op de boedelrekening
overgemaakt.

5.2 Leasecontracten

Niet van toepassing.

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van toepassing.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Niet van toepassing.

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing.

05-07-2019

1

04-10-2019
2

03-04-2020

3

05-07-2019
1

05-07-2019
1

05-07-2019
1

05-07-2019

1

05-07-2019

1



5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing.

5.8 Boedelbijdragen
Toelichting

Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Communicatie met banken en de bestuurder.

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing.

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

05-07-2019

1

05-07-2019
1

05-07-2019

1

05-07-2019

1

05-07-2019
1

05-07-2019
1

05-07-2019
1

05-07-2019

1



6.6 Opbrengst

Toelichting
Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting
Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

De curator correspondeert met de bestuurder van gefailleerde over de mogelijk
(een deel van) de activiteiten (en daarmee de goodwill) van gefailleerde over
te nemen. Daarbij dient opgemerkt te worden dat het voornaamste deel van
de goodwill bestaat uit de kennis en kunde van de bestuurder en diens
zakenrelaties.

situatie per 4 oktober 2019:
Een doorstart is niet mogelijk gebleken.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft de bestuurder verzocht om de boekhouding van gefailleerde
compleet aan te leveren. De curator heeft de ontvangen stukken in onderzoek.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekeningen van gefailleerde zijn als volgt gedeponeerd:

2018: niet gedeponeerd, daartoe bestond op datum faillissement ook nog
geen verplichting.

2017: 26 april 2019; aldus niet tijdig.

2016: 30 april 2018; aldus niet tijdig.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Niet bekend. Een eventuele vordering ter zake is reeds verjaard.

05-07-2019

1

05-07-2019

1

05-07-2019

1

04-10-2019
2

05-07-2019

1

05-07-2019

1

05-07-2019

1

05-07-2019
1



7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Het onderzoek naar eventuele onbehoorlijk bestuur is van start gegaan en
wordt voortgezet. Daarbij geldt op grond van artikel 2:248 lid 2 BW dat
sowieso sprake is geweest van kennelijk onbehoorlijk bestuur, nu de
jaarrekeningen niet tijdig zijn gedeponeerd. De bestuurder zal in de
gelegenheid worden gesteld zijn visie te geven op het geldende wettelijke
vermoeden.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting

Het onderzoek naar eventueel paulianeus handelen is van start gegaan. Naar
aanleiding van het eerste onderzoek zijn diverse vragen gerezen. De
bestuurderis in de gelegenheid gesteld de curator te voorzien van de nodige
antwoorden op deze vragen. Wordt vervolgd.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

situatie per 4 oktober 2019:

De curator heeft een uitgebreid antwoord op diens vragen ontvangen. De
komende periode zal de curator trachten de openstaande punten te schikken
met de bestuurder, die daarvoor een aanzet heeft gegeven. Wordt derhalve
vervolgd.

Situatie per 3 april 2020:

De curator heeft de bestuurder aansprakelijk gesteld voor het boedeltekort.
Met goedkeuring van de rechter-commissaris heeft de curator een schikking
bereikt met de bestuurder waardoor een procedure omtrent de (omvang van
de) aansprakelijkheid van bestuurder is afgewend. Op deze wijze wordt de
boedel niet belast met kostbare juridische procedures en tegelijkertijd is een
bedrag veiliggesteld voor de crediteuren.

De bestuurder heeft zich jegens de boedel contractueel verplicht om in
termijnen een bedrag van in totaal EUR 46.000,- te voldoen aan de boedel.
Voorts zijn zekerheden bedongen door de boedel ter meerdere zekerheid tot
nakoming van de verplichtingen van de bestuurder. Ten slotte is de curator
met de bestuurder overeengekomen dat indien de bestuurder de
overeengekomen betalingsregeling niet stipt nakomt, de bestuurder op grond
van de overeengekomen schikkingsovereenkomst alsnog gehouden is het
volledige boedeltekort te voldoen.

De curator merkt op dat bestuurder goed meewerkt aan de uitvoering van de
overeengekomen afspraken. Tot heden is een bedrag van EUR 18.000
ontvangen. De curator verwijst naar het aangehechte tussentijdse financiéle
verslag.

Situatie per 2 juli 2020:
De bestuurder komt de betalingsregeling goed na. Het saldo dat is
ontvangen bedraagt € 24.000,00.

05-07-2019

1
05-07-2019

1
04-10-2019
2
03-04-2020
3
02-07-2020
Eky



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Onderzoek administratie en correspondentie met de bestuurder. 05-07-2019

1

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

05-07-2019
Toelichting 1
Naast het salaris van de curator c.s. zijn er tot op heden nog geen
boedelvorderingen bekend.
€ 63,53 04-10-2019
2
Toelichting
Situatie per 4 oktober 2019:
Claimsagent heeft een vordering ingediend ad € 63,53.
€ 60,50 03-04-2020
3
Toelichting
Situatie per 3 april 2020:
De vordering van Claimsagent B.V. is bijgesteld tot € 60,50.
€ 60,50 02-07-2020
Ek

Toelichting
Situatie per 2 juli 2020:
Ongewijzigd.



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 57.316,00

Toelichting

De fiscus heeft tot op heden preferente vorderingen ingediend voor een
totaalbedrag van € 57.316,00.

€ 66.480,00

Toelichting

Situatie per 4 oktober 2019:
De vorderingen van de fiscus zijn opgelopen tot € 66.480,00.

€63.787,00

Toelichting

Situatie per 3 april 2020:
De vorderingen van de fiscus zijn bijgesteld tot € 63.787,00.

€62.417,00

Toelichting

Situatie per 2 juli 2020:
De vorderingen van de Belastingdienst zijn bijgesteld tot € 62.417,00.

8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting

Vooralsnog heeft het UWV geen vorderingen ingediend.

€0,00

Toelichting

Situatie per 4 oktober 2019:

Ongewijzigd.

€0,00

Toelichting

Situatie per 3 april 2020:

Ongewijzigd.

€0,00

Toelichting

Situatie per 2 juli 2020:

Ongewijzigd.

05-07-2019

1

04-10-2019

2

03-04-2020

3

02-07-2020
E4

05-07-2019
1

04-10-2019
2

03-04-2020
3

02-07-2020
E 4



8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting
Nog niet bekend.

€0,00

Toelichting
Situatie per 4 oktober 2019:
Ongewijzigd.

€0,00

Toelichting
Situatie per 3 april 2020:
Ongewijzigd.

€0,00

Toelichting
Situatie per 2 juli 2020:
Ongewijzigd.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

Toelichting
Tot op heden geen.

0

Toelichting
Situatie per 4 oktober 2019:
Ongewijzigd.

0

Toelichting
Situatie per 3 april 2020:
Ongewijzigd.

0

Toelichting
Situatie per 2 juli 2020:
Ongewijzigd.

05-07-2019

1

04-10-2019
E 2

03-04-2020
3

02-07-2020
E4

05-07-2019

1

04-10-2019
[ 2

03-04-2020
E3

02-07-2020
EE4



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

Toelichting
Tot op heden geen.

€0,00

Toelichting
Situatie per 4 oktober 2019:
Ongewijzigd.

€0,00

Toelichting
Situatie per 3 april 2020:
Ongewijzigd.

€0,00

Toelichting
Situatie per 2 juli 2020:
Ongewijzigd.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Hierover kunnen nog geen mededelingen worden gedaan.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Crediteurencommunicatie.

05-07-2019

1

04-10-2019
E 2

03-04-2020
3

02-07-2020
EE4

05-07-2019

1

05-07-2019

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing.

05-07-2019

1

05-07-2019

1

05-07-2019
1

05-07-2019
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De hierna onder ‘werkzaamheden’ te noemen punten zullen worden opgepakt
of voortgezet.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Hierover kunnen in dit stadium van het faillissement nog geen mededelingen
worden gedaan.

Situatie per 3 april 2020:
Na volledige uitvoering van de schikkingsovereenkomst met de bestuurder,
wordt het faillissement afgewikkeld. Dat zal in de zomer van 2021 zijn.

Situatie per 2 juli 2020:
Na volledige uitvoering van de schikkingsovereenkomst met de bestuurder,
wordt het faillissement afgewikkeld. Dat zal in de zomer van 2021 zijn.

10.3 Indiening volgend verslag
I 2-10-2020

10.4 Werkzaamheden overig

- Rechtmatigheidsonderzoek (loopt);
- Onderzoek mogelijkheden verkoop goodwill (loopt);
- Crediteurencommunicatie.

Situatie per 2 juli 2020:
- monitoren betalingsregeling.

Bijlagen

Bijlagen

05-07-2019

1

05-07-2019

1
03-04-2020

3

02-07-2020
E 4

02-07-2020
= 4

05-07-2019

1

02-07-2020
E 4



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


